

Udviklingselskabet Tostrupvej ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 08 01 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Tostrupvej ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 39 08 01 33
	Stiftet: 10. november 2017
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Eric Bjerregaard, formand Mogens Sørensen Flemming Lund Kristian Bundgaard
Direktion	Flemming Lund Kristian Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, idet der i året er påløbet omkostninger i forbindelse med udvikling af ejendommen fra erhvervsområde til byområde.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	10/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	64.172	108.200
Andre finansielle indtægter	1.059	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.687	-62.021
Resultat før skat	-9.456	46.179
Skat af årets resultat	2.080	-10.847
Årets resultat	-7.376	35.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.332
Disponeret fra overført resultat	-7.376	0
Disponeret i alt	-7.376	35.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	3.961.781	3.656.370
Varebeholdninger i alt	3.961.781	3.656.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.431	0
Udskudte skatteaktiver	2.080	0
Andre tilgodehavender	47.549	300
Tilgodehavender i alt	112.060	2.034
Likvide beholdninger	86.007	66.050
Omsætningsaktiver i alt	4.159.848	3.724.454
Aktiver i alt	4.159.848	3.724.454

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	700.000	700.000
4 Overført resultat	27.956	35.332
Egenkapital i alt	777.956	785.332
Gældsforpligtelser		
Deposita	65.951	34.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.951	34.350
Gæld til pengeinstitutter	3.279.491	2.863.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.300	22.753
Selskabsskat	0	10.847
Anden gæld	3.150	3.589
Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.315.941	2.904.772
Gældsforpligtelser i alt	3.381.892	2.939.122
Passiver i alt	4.159.848	3.724.454
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	10/11 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.033
Andre finansielle omkostninger	<u>74.687</u>	<u>57.988</u>
	<u>74.687</u>	<u>62.021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	4
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>49.996</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	700.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	35.332	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.376</u>	<u>35.332</u>
	<u>27.956</u>	<u>35.332</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 3.575 deponeret til sikkerhed for opfyldes af overdragelsesvilkår.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bauta Gruppen IVS, CVR-nr. 37437204 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
